令和 4年 9月吉日

卒業生各位

大阪体育大学浪商高等学校

同窓会会長 佐川順一

熊取会会長   北川浩司

記念同窓会 実行委員会

大阪体育大学浪商高校 熊取会３０周年記念 同窓会のご案内

仲秋の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。

平素は同窓会の活動にご理解とご協力頂き、誠にありがとうございます。さて、平成元年

度に大阪体育大学浪商高等学校に移転し、早 30年以上が経過しました。この佳節を機に移

転してからこれまでの本学卒業生を対象に教職員並びにかつての交友が一同に介する機会

を設け、より一層の親睦を深めることを目的に熊取会 30周年記念同窓会を下記の通り、開

催いたします。

今後の同窓会発展のため、卒業生の集いを継続的に実施していく礎となる機会にしたいと

考えています。卒業生の皆様方の出席を心よりお待ち申しあげます。

記

日時  令和 4年 12 月 4日（日）13時開会(12時 00分受付開始)  15時 30分閉会

場所  都シティー大阪天王寺 6階 「吉野の間」

受付 6階「吉野の間」前

定員 会場定員 300名(定員になり次第、締め切ります。申込先着順です。)

申込 WEB サイトまたは FAX(072－453－7002)　 申込締切　11月 20日(日)

会費  8,000円  11 月 25 日(金)締切厳守(下記口座まで振込)

振込 三井住友銀行 和歌山支店(店番号 542)  普通口座  口座番号 1252284

口座名義  熊取同窓会 代表者 堀 博充(ホリ ヒロミツ)まで

注意 当日は入口にて体調確認を行います。未成年者の飲酒は厳禁です。

大阪体育大学浪商高等学校
熊取会３０周年記念同窓会　出席用紙
＊お申込み期間／令和４年１１月２０日（日）締切
＊お申し込みはＷＥＢサイトまたはＦＡＸ（この用紙）０７２-４５３-７００２
＊会費は令和４年１１月２５日（金）までにご入金ください。

【熊取会３０周年記念同窓会に出席します】

令和 4年　　　　　月　　　　　日

（昭和･平成･令和　　　　）年 3月卒業

＠

--

お問い合わせ／大阪体育大学浪商高等学校　０７２-４５３-７００１

※必須項目

お 名 前

年 齢

卒 業 年 月

住 所

電 話 番 号

メールアドレス

ご入金予定日

様

歳

〒

定員になり次第
締め切ります。

◀お申込みサイトは
こちらから

※

※

※

※